

**EA  
NS**

**LENNULIIKLUSTEENINDUSE  
AKTSIASELTS**

**2024 AASTA II KVARTALI ARUANNE**



# LENNULIIKLUSTEENINDUSE AKTSIASELTS

## ÜLDINE TEAVE JA KONTAKTID:

Ärinimi:	Lennuliiklusteeninduse Aktsiaselts
Äriregistri kood:	10341618
Põhitegevusala:	aeronavigatsiooniteenuste osutamine
Aadress:	Kanali põik 3 Rae küla, Rae vald Harjumaa 10112
Telefon:	+372 625 8230
E-post:	eans@eans.ee
Kodulehekülg:	www.eans.ee
Aruandeperiood:	01.01.2024 – 30.06.2024
Audiitor:	KPMG Baltics OÜ

# EESTI ÕHURUUMIS JUHITI I KVARTALIS KOKKU 48 TUHAT LENDU

Peamised II kvartali tegevusnäitajad	2024 II kvartal	2023 II kvartal	Muutuse %
Kokku lende	48 084	42 527	13%
sh ülelennud	34 563	30 267	14%
sh saabuvaid/lahkuvaid	10 798	8 926	21%
sh siseriiklike	2 723	3 334	-18%
Müügitulu tuh eurodes	7 993	4 687	71%
Äritulu kokku tuh eurodes	8 097	4 736	71%
EBITDA tuh eurodes	3 010	-14	21602%
Puhaskasum tuh eurodes	1 881	-777	342%
Investeeringud tuh eurodes	-165	-1 777	-91%

Esimene poolaasta on läbi saanud ning suvine reisimise tippaeg kätte jõudnud. Aasta teises kvartalis teenindasime kokku 13% rohkem lende, sealhulgas saabuvaid ja lahkuvaid lende teenindasime viiendiku võrra rohkem kui aasta tagasi samal perioodil. Ettevõtte finantstulemused paranesid teises kvartalis märkimisväärselt, lisaks lennuliikluse mahu kasvule on aidanud kasumlikkust tõsta teenusühiku hinna kasv ning jätkuv kuluefektiivne tegutsemine.

Lendude arvu kasvu on mõjutanud mitmed tegurid. Ülelendude osas on Hiina lennufirmad oma lende oluliselt suurendanud ning meie ettevõtte kõige suurema kliendi Finnairi mahud on ligidalt koroonaviiruse eelse 2019 rekordaasta tasemele. Liiklusmahtude kasvu soodustavad ka Vene lennufirmade lennud Kaliningradi, kuna Soome lahe kohal toimuvale liiklusele pakume lennujuhtimisteenust vastavalt rahvusvahelistele reeglitele. Lisaks oli juuni Tallinna Lennujaama kõigi aegade tihedaima liiklusega kuu, mis mõjutas positiivselt saabuvate/lahkuvate lendude mahtu. Tallinna Lennujaama andmetel kasvas aastatagusega võrreldes reisijate arv 21% ning 2019. aasta sama perioodiga võrreldes oli reisijaid 3,5% rohkem. Kasvu peamiseks põhjuseks olid lisandunud lennuvõimalused – uute liinide ja lisalendude näol töid lennufirmad turule 23% enam istekohti.

2024. aasta teises kvartalis teenindas ettevõtte kokku 48 084 lendu, mis on võrreldes 2023. aasta teise kvartaliga 13% ehk 5 557 lennu võrra rohkem. Ülelendude maht kasvas võrreldes 2023. aasta sama perioodiga 4 296 lennu võrra (+14% vs II kvartal 2023), saabuvate/lahkuvate lendude maht kasvas 1 872 lennu võrra (21% vs II kvartal 2023) ning kohalike lendude maht kahanes -611 lennu võrra (-18% vs II kvartal 2023). Kriisieelse 2019. aasta sama perioodiga võrreldes teenindati 2024. aasta teises kvartalis -27% vähem lende.

Teenindatud lennufirmadest oli lendude arvult 2024. aasta teises kvartalis suurimaks kliendiks Finnair 13 194 lennuga, moodustades 27% kokku teenindatud lendudest (86% ülelennud, 14% lennud Eestisse ja Eestist), järgnesid Air Baltic 3 455 lennuga ehk 7% kogumahust (35% ülelennud, 65% lennud Eestisse ja Eestist), Air China 2 527 lennuga ehk 5% kogumahust (100% ülelennud), Ryanair 1 877 lennuga ehk 4% kogumahust (39% ülelennud, 61% lennud Eestisse ja Eestist), Aeroflot 1 816 lennuga ehk 4% kogumahust (100% ülelennud).

## II KVARTALI FINANTSTULEMUSED

Lennuliiklusteeninduse AS puhaskasum oli 2024. aasta teises kvartalis 1,9 miljonit eurot, aasta varem oli samal perioodil kahjum 777 tuhat eurot.

Ettevõtte äritulud kokku olid 8,1 miljonit eurot, mis on 3,4 miljoni euro võrra rohkem (+71%) kui eelmisel aastal võrreldaval perioodil. Sealhulgas müügitulu kasvas 3,3 miljoni euro võrra (+71%) ning muud äritulud kasvasid 55 tuhande euro võrra (+112%).

Müügitulude kasv on peamiselt tingitud Hiina operaatorite mahu kasvust ning samuti on kasvanud teenusühiku hind võrreldes varasema aastaga. Marsruudi navigatsioonitasu teeniti võrreldes eelmise aasta sama perioodiga 3,0 miljoni euro võrra rohkem (+71%). Terminali navigatsioonitasu teeniti 335 tuhande euro võrra rohkem (+70%).

Ettevõtte ärikulud olid vaadeldaval perioodil 6,0 miljonit eurot, mis on 584 tuhande euro võrra rohkem (+11%) kui eelmise aasta võrreldaval perioodil. Tööjõukulud on kasvanud 368 tuhat eurot (+11%) võrreldes eelmise aasta sama perioodiga. Põhivara amortisatsioonikulud on kasvanud 248 tuhat eurot (+36%). Kaupade, materjalide ja teenuste kulu on kahanenud 17 tuhat eurot (-2%) tulenevalt peamiselt seadmete hoolde- ja ekspluatatsioonikuludest. Mitmesugused tegevuskulud kahanesid eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 14 tuhat eurot (-4%), sealjuures avaldasid suurimat mõju hoonete-ruumide korrashoiu kulud.

Ettevõtte 2024. aasta teise kvartali ärikasum enne põhivara kulumit (EBITDA) oli 3,0 miljonit eurot, ehk 3,0 miljoni euro võrra parem tulemus kui eelmisel aastal samal perioodil.

Ettevõtte 2024. aasta teise kvartali rahavood äritegevusest olid 975 tuhat eurot. Põhivara investeringute eest tasuti 165 tuhat eurot. Saadud laenu tagasimakseid ja intresse tasuti teises kvartalis summas 457 tuhande euro eest. Ettevõtte rahajääk on 30. juuni seisuga 4,0 miljonit eurot.

Lennuliiklusteeninduse AS varade maht oli 2024. aasta teise kvartali lõpu seisuga 35,6 miljonit eurot, suurendes aastalõpuga võrreldes 1,5 miljoni euro võrra (+4%). Omakapital moodustas 12,6 miljonit eurot.

# FINANTSSEISUNDI ARUANNE

Bilanss (tuhandetes eurodes)	30.06.2024	31.12.2023	Muutuse %	Muutus
Raha ja selle ekvivalendid	4 037	1 483	172%	2 553
Nõuded ja ettemaksed	6 296	5 771	9%	525
Varud	0	0	0%	0
<b>Käibevara kokku</b>	<b>10 333</b>	<b>7 254</b>	<b>42%</b>	<b>3 079</b>
Materiaalne põhivara	14 338	14 641	-2%	-304
Immateriaalne põhivara	10 964	12 207	-10%	-1 243
<b>Põhivara kokku</b>	<b>25 302</b>	<b>26 848</b>	<b>-6%</b>	<b>-1 546</b>
<b>VARAD KOKKU</b>	<b>35 635</b>	<b>34 102</b>	<b>4%</b>	<b>1 533</b>
Laenukohustused	1 570	685	129%	886
Võlad ja ettemaksed	1 421	2 860	-50%	-1 439
Lühiajaline eraldis	515	836	-38%	-321
<b>Lühiajalised kohustused kokku</b>	<b>3 507</b>	<b>4 382</b>	<b>-20%</b>	<b>-875</b>
Pikaajalised laenukohustused	18 472	16 699	11%	1 773
Sihtfinantseering	1 052	2 470	-57%	-1 418
<b>Pikaajalised kohustused kokku</b>	<b>19 524</b>	<b>19 169</b>	<b>2%</b>	<b>356</b>
<b>KOHUSTUSED KOKKU</b>	<b>23 031</b>	<b>23 550</b>	<b>-2%</b>	<b>-519</b>
Aktsiakapital	10 113	10 113	0%	0
Kohustuslik reservkapital	0	0	0%	0
Ülekurss	439	3 501	-87%	-3 063
Eelmiste perioodide jaotamata kasum(kahjum)	0	-3 063	100%	3 063
Aruandeaasta kasum (kahjum)	2 052	0	0%	2 052
<b>OMAKAPITAL KOKKU</b>	<b>12 604</b>	<b>10 551</b>	<b>19%</b>	<b>2 052</b>
<b>KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU</b>	<b>35 635</b>	<b>34 102</b>	<b>4%</b>	<b>1 533</b>

# KASUMIARUANNE

Kasumiaruanne (tuhandetes eurodes)	II kvartal 2024	II kvartal 2023	Muutuse %	I poolaasta 2024	I poolaasta 2023	Muutuse %
Müügitulu	7 993	4 687	71%	14 056	7 892	78%
Muud äritulud	104	49	112%	171	88	94%
<b>Äritulud kokku</b>	<b>8 097</b>	<b>4 736</b>	<b>71%</b>	<b>14 227</b>	<b>7 980</b>	<b>78%</b>
Kaubad, toore materjalid ja teenused	-853	-870	-2%	-1 755	-1 683	4%
Mitmesugused tegevuskulud	-366	-380	-4%	-745	-746	0%
Tööjõukulud	-3 868	-3 500	11%	-7 587	-6 736	13%
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-931	-683	36%	-1 711	-1 301	32%
<b>Ärikulud kokku</b>	<b>-6 017</b>	<b>-5 433</b>	<b>11%</b>	<b>-11 797</b>	<b>-10 466</b>	<b>13%</b>
<b>ÄRIKASUM</b>	<b>2 079</b>	<b>-697</b>	<b>398%</b>	<b>2 430</b>	<b>-2 485</b>	<b>198%</b>
Finantstulud ja -kulud	-199	-80	147%	-378	-109	248%
<b>ARUANDEAASTA KASUM</b>	<b>1 881</b>	<b>-777</b>	<b>342%</b>	<b>2 052</b>	<b>-2 594</b>	<b>179%</b>
<b>KOONDKASUM</b>	<b>1 881</b>	<b>-777</b>	<b>342%</b>	<b>2 052</b>	<b>-2 594</b>	<b>179%</b>

# RAHAVOOGUDE ARUANNE

Rahavoogude aruanne (tuhandetes eurodes)	II kvartal 2024	II kvartal 2023	Muutuse %	I poolaasta 2024	I poolaasta 2023	Muutuse %
<b>Äritegevuse rahavoog</b>						
<b>Aruandeaasta kahjum/kasum</b>	<b>1 881</b>	<b>-777</b>	<b>342%</b>	<b>2 052</b>	<b>-2 594</b>	<b>179%</b>
Korrigeerimised:	0					
Finantstulud/kulud	199	80	147%	378	109	248%
Põhivara kulum ja väärtuse langus	931	683	-36%	1 711	1 301	32%
Kasum (kahjum) põhivarade müügist	0	-1	100%	0	-1	-100%
Põhivara sihtfinantseerimise amortisatsioon	0	0	0%	0	0	0%
Sihtfinantseering kulude katmiseks	-57	-11	432%	-57	-15	284%
<b>Kokku korrigeerimised</b>	<b>1 073</b>	<b>751</b>	<b>43%</b>	<b>2 032</b>	<b>1 393</b>	<b>46%</b>
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-1 686	-1 074	57%	-2 853	-980	191%
Varude muutus	0	1	-100%	0	2	100%
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-291	181	-260%	111	192	-42%
Laekumised sihtfinantseerimisest tegevuskulude katmiseks	-2	11	-117%	-54	15	-463%
<b>Kokku rahavood äritegevusest</b>	<b>975</b>	<b>-907</b>	<b>207%</b>	<b>1 289</b>	<b>-1 972</b>	<b>-165%</b>
<b>Investeeringustegevuse rahavoog</b>						
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara eest	-165	-1 787	-91%	-2 018	-3 249	-38%
Laekunud põhivara müügist	0	2	-100%	0	2	-100%
Laekunud intressid	18	9	111%	31	11	178%
Saadud põhivara sihtfinantseeringud	1 020			1 020		
<b>Kokku rahavoog investeeringustegevusest</b>	<b>873</b>	<b>-1 777</b>	<b>-149%</b>	<b>-967</b>	<b>-3 236</b>	<b>-70%</b>
<b>Rahavood finantseerimistegevusest</b>						
Saadud laenud		3 590	-100%	3 000	4 760	-37%
Saadud laenude tagasimaksed	-171	-168	2%	-341	-336	1%
Makstud intressid	-286	-89	221%	-428	-133	221%
<b>Kokku rahavood finantseerimistegevusest</b>	<b>-457</b>	<b>3 333</b>	<b>114%</b>	<b>2 231</b>	<b>4 291</b>	<b>48%</b>
<b>Raha ja raha ekvivalentide muutus</b>	<b>1 391</b>	<b>649</b>	<b>-114%</b>	<b>2 553</b>	<b>-918</b>	<b>378%</b>
<b>Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses</b>	<b>2 646</b>	<b>2 128</b>	<b>24%</b>	<b>1 483</b>	<b>3 694</b>	<b>-60%</b>
<b>Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus</b>	<b>4 037</b>	<b>2 777</b>	<b>45%</b>	<b>4 037</b>	<b>2 777</b>	<b>45%</b>